1 Par. 29. 7 Dederuntque in opera domus Dei auri talenta quinque millia
 2 Par. 2. 14 Quodcumque in — necessarium est
 17. 13 Mille — paravit in uribus Juda
 19. 11 Porro Zabadias filius... super ea — erit
 20. 37 Percussit Dominus — tua
 24. 14 Curque compassent omnia —
 32. 19 Deos populor. terre, — manuum hom.
 34. 17 Prefectis... et diversa — fabricantium
 1 Esdr. 6. 18 Super — Dei in Jerusalem
 2 Esdr. 6. 14 Juxta — eorum talia
 11. 12 Et fratres eorum facientes — templi
 16 Super omnia —, qua erant forinsecus
 Tobit. 12. 7 — autem Dei revelare et confiteri honorificum est
 Judith. 13. 7 Respic in hac hora ad — manuum m.
 Job. 9. 28 Verebar omnia — mea
 34. 25 Novit enim — eorum
 36. 9 Indicabit eis — eorum, et scelera
 37. 7 Ut novit singuli — sua
 Psal. 8. 3 Video cælos tuos... digitorum tuorum
 6 Constituit eum super — manuum tuar.
 4 Ut non loquatur os meum — hominum
 18. 1 — manuum ej. annuntiat firmamentum
 27. 4 Da illis secundum — eorum... secundum — manuum eorum tribue illis
 5 Quoniam non intellexerunt — Dom., et in — manuum ejus destrues illos
 32. 15 Qui intelligit omnia — eorum
 44. 1 Dico ego — mea regi
 45. 8 Venite et videte — Domini
 61. 11 Quia tu reddes unicuique juxta — sua
 63. 9 Et annuntiaverunt — Dei
 4. 6 Venite, et videte — Dei
 85. 7 Et non est secundum — tua
 89. 16 Respice in servos tuos et in — tua
 17 — manuum nostrarum dirige super nos
 94. 9 Probaverunt me, et viderunt — mea
 1. 1 Annuntiate inter gentes — ejus
 105. 34 Et didicerunt — eorum
 106. 22 Et annuntiet — ejus in exultatione
 124 Ipsi viderunt — Domini, et mirabilia ej.
 117. 11 Et narrahe — Domini
 137. 9 — manuum tuarum ne despicias
 144. 4 Generatio et generatio laudabit — tua
 9 Miserationes ejus super omnia — ejus
 Prov. 12. 14 Juxta — manuum suarum retribuetur ei
 16. 3 Revela Domino — tua
 18. 9 Qui mollis et dissolutus est in opere suo, frater est sua — dissipantis
 24. 12 Reddetque homini juxta — sua
 Eccles. 2. 4 Magnificavi — mea
 11 Cunque me convertissem ad universa —
 5. 5 Dissipet cuncta — manuum tuarum
 7. 14 Considera — Dei
 8. 14 Quasi — egerint impiorum
 11. 5 Sic necis — Dei, qui fabricator est o.
 6. 4 Ab Altissimo, qui interrogabit — vestra
 9. 9 Tecum sapientia tua, que novit — tua
 1. 1 Direxit — eorum in manibus prophetarum
 12. 4 Quoniam odibilia — tibi faciebant
 19 Docuisti a. populum tuum per talia —
 13. 4 Aut si virtutem et — eorum mirati sunt
 10 Appellaverunt deos — manuum homin.
 Ecclesi. 1. 10 Effudit illam super omnia — sua
 3. 19 Fili, in mansuetudine — tua perfee
 7. 16 Non oderis laboriosa —
 16. 13 Sic... hominem secundum — sua judicat
 22 Sed — justitie ejus quis enumerabit
 25 Dico... virtutes, quas posuit Deus in —
 27 Ornavit in eternum — illorum
 18. 2 Quis sufficit enarrare — illius?
 33. 15 Et sic intueri in omnia — Altissimi
 30 In — constitue eum
 34. 24 Domine reddat... et secundum — Adam
 37. 20 Ante o. — verbum verax precedat te
 43. 30 Omnipotens super omnia — sua
 47. 24 Non corruptum nec delectat — sua
 15. 12 Nec — manuum ejus consideratis
 10. 12 Cum impleverit Dominus cuncta — sua
 23. 12 O. enim — nostra operatus es nobis
 29. 23 Cum viderit filius s. — manuum mear.
 66. 18 Ego autem — eorum et cogitationes eorum venio ut congregem
 Jerem. 7. 13 Quia fecistis omnia — hæc
 25. 14 Et reddam eis secundum — eorum
 Thren. 3. 64 Reddes... juxta — manuum suarum
 Baruc. 2. 21 Et — facite regi Babylonis

Ezech. 16. 30 Cum facias o. hæc opera... mæreticis
 Daniel. 2. 49 Constituit super — provinciam Babylonis
 3. 12 Quos constituit super... Babylonis
 8. 27 Faciebant — regis, et stupebant ad visionem
 Amos. 8. 7 Si oblitus fuero usque ad finem omni. —
 Jonæ. 3. 10 Et vidit Deus — eorum
 Mich. 5. 12 Non adorabis terra, — manuum tuarum
 Aggæi. 2. 18 Percussit... omnia — manuum vestrarum
 4. 51 Consummaverunt o. — qua fecerant
 1 Mac. 9. 54 Precæpit Alcimus... et destruit — prophetarum
 10. 11 Dixit facientibus —, ut extruerent muros
 41 Ex hoc dabunt in — domus
 44 Ad edificanda vel restauranda — sanct.
 14. 42 Ut constiteret proposita super eor.
 2 Mac. 3. 36 Sub oculis suis viderat — magni Dei
 Matth. 5. 16 Ut videant — vestra bona
 11. 2 Cum addiscent in viculis — Christi
 16. 27 Reddet unicuique secundum — ejus
 23. 3 Secundum — vero eorum nolite facere
 5 Omnia vero — sua faciunt ut videantur
 Joan. 5. 20 Et majora his demonstrabit et —
 6. 28 Quid faciemus ut opemur — Dei?
 7. 3 Discipuli tui videant — tua, qua facis
 8. 39 Si filii Abraham estis, — Abraham facite
 41 Vos facitis — patris vestri
 9. 4 Me oportet operari — ejus qui misit me
 10. 32 Multa bona — ostendi vobis ex Patre m.
 37 Si non facio — Patris mei, nolite credere
 14. 10 Pater autem in me manens ipse facit —
 12 Alioquin propter — pesa credite. Amen,
 amen dico vobis, qui credit in me, —
 qua ego facio, et ipse faciet
 15. 24 Si — non fecissem in eis
 Act. 26. 20 Digna penitentiam — facientes
 Rom. 2. 6 Qui reddet unicuique secundum — ejus
 13. 12 Abjectionis ergo — testaturum
 2 Cor. 1. 15 Quorum fides erit secundum — ipsorum
 1 Tim. 2. 10 Promittentes pietatem per — bona
 2 Tim. 1. 9 Nos liberabit... non secundum — nostra
 4. 14 Reddet illi Dom. secundum — ejus
 Hebr. 2. 7 Constituitis e. super — manuum tuarum
 3. 9 Probaverunt, et viderunt — mea
 Jacob. 2. 14 Si fides... — autem non habet
 17 Fides, si non habeat —, mortua est
 18 Tu fidem habes, et ego — habeo
 2 Petr. 1. 10 Ut per bona — certam vestram vocationem et electionem faciatis
 1 Joan. 3. 8 Filius Dei, ut dissolvat — diaboli
 3 Joan. 10. 5 Si venero, commovebo ejus — quo facit
 Apoc. 2. 2 Scio — tua, et laborem et patientiam t.
 5 Age penitentiam, et prima — fac
 19 Novi — tua, et fidem, et charitatem tuam,
 ... et — tua novissima plura prioribus
 23 Dabo unicuique vestr. secundum — sua
 26 Et custodierit usque in finem — mea
 3. 1 Scio — tu, quia nomen habes coram vivis
 2 Non o. invenio — tua plena quod vivos
 8 Scio — tua. Recede doli...
 15 Scio — tua: quia neque frigidus es...
 18. 6 Duplicate duplicia secundum — ejus
 20. 12 Judicati sunt... secundum — ipsorum
 13. 13 Judicatum est de singulari secundum —
 22. 12 Reddere unicuique secundum —
 Gen. 5. 29 Consolabitur nos ab operibus et laboribus manuum nostrarum
 Ezech. 1. 14 Perducebant vitam eorum — duris luti et lateris omni que famulatu, quo in terra — premebatur
 2. 23 Ascendit clamor eor. ad Deum ab —
 5. 4 Sollicitus populum ab — suis
 5 Quanto magis si dederitis eis requiem ab —
 9 Opprimantur — et explent ea
 Deut. 14. 29 Ut benedicat tibi... in cunctis — manuum tuarum
 15. 18 Ut benedicat... in cunctis — que agis
 30. 9 In cunctis — manuum tuarum
 3 Reg. 16. 7 Ad irritandum e. in — manuum suarum
 4 Reg. 22. 17 Irritantes me in cunctis — manuum s.
 1 Par. 4. 23 Apud regem in — ejus
 23. 28 In universis — ministerii templi
 26. 30 In cunctis — Domini
 2 Par. 32. 30 In omnibus — suis fecit prospere
 34. 25 In cunctis — manuum suarum
 1 Esdr. 6. 13 Quo venerunt super nos in — nostris
 Tobit. 13. 6 Regemque secularium exaltate in —

Tobit. 13. 11 Castigavit te Dominus in operibus manuum tuarum
 Psal. 9. 16 In — manuum suarum comprehensus est
 76. 12 Et mediator in omnibus — tuis
 91. 4 Et in — manuum tuorum exultabo
 103. 3 Letabitur Dominus in — suis
 105. 37 Et contaminata est terra in — eorum
 142. 5 Meditatus sum in omnibus — tuis
 144. 13 Et sanctus in omnibus — suis
 17 Et sanctus in omnibus — suis
 Eccles. 8. 9 Et dedi cor meum in cunctis —
 Sep. 1. 12 Neque acquiratis perditionem in — manuum vestrarum
 8. 18 Et in — manuum illius honestas
 9. 11 Et deducet me in — meis sobrie
 17. 7 Cum in — illius conversetur, inquirunt
 13. 19 Non impeditis — continebatur
 Ecclesi. 3. 22 In pluribus — ejus ne fueris curiosus
 32 In — justitie successus habebit
 4. 29 Et firmamentum in — justitie
 34 Nol... et inutilis et remissus in — tuis
 7. 40 In omnibus — tuis memorare
 10. 6 Et nihil agas in — injuria
 11. 22 Ne manseris in — peccatorum
 16. 27 Et non desisteris ab — suis
 43. 3 Formosus custodens in — nequissimis
 34 Nol... et inutilis et remissus in — tuis
 31. 27 In omnibus — tuis esto velox
 33. 23 In omnibus — tuis præcellens esto
 38. 26 Et conversatur in — eorum
 39. 19 Beneficentia Domini in — suis
 43. 3 Formosus custodens in — ardoris
 Isai. 59. 6 Neque operietur — suis
 Jerem. 25. 6 Neque me ad iracundiam provocetis in — manuum vestrarum
 7 Ut me ad iracundiam provocetis in —
 44. 8 Provocantes me in — manuum vestrar.
 Baruc. 2. 9 Justus est Dom. in omnibus — suis
 Daniel. 4. 14 Justus Dominus... in omnibus — suis
 1 Mac. 3. 4 Similis factus est leoni in — suis
 7 Et letificabat Jacob in — suis
 Act. 7. 22 Erat potens in verbis et in — suis
 41. 1 Fabatur in — manuum suarum
 9. 36 Hæc erat plana, — bonis
 Rom. 3. 20 Quia ex — legis non justificabitur
 28 Justificari hominem per fidem sine — legis
 4. 2 Si e. Abraham ex — justificatus est
 6 Cui Deus accepto fert justitiam sine —
 9. 12 Non ex —, sed ex vocante dictum est ei
 32 Quia non ex fide, sed quasi ex —
 11. 6 Si autem gratia, jam non ex —
 Galat. 2. 16 Non justificatur homo ex — legis
 3 Ex fide Christi, et non ex — legis
 Ex — legis non justificabitur omnis caro
 3. 2 Ex — legis Spiritum accipitis...?
 5 Ex — legis, an ex auditu fidei?
 10 Quicumque enim ex — legis sunt, sub maledicto sunt
 2. 9 Non ex —, ut ne quis gloriatur
 Ephes. 2. 9 Non ex —, ut ne quis gloriatur
 10 Creati in Christo Jesu in — bonis
 Coloss. 1. 21 Alienati, et inimici sensu in — malis
 1 Tim. 5. 10 In — bonis testimonium habens
 5. 18 Divites fieri in bonis —
 3. 5 Non ex — justitie, que fecimus nos
 4. 3 — ab institutione mundi perfectis
 Hebr. 4. 4 Requievit Deus... ab omnibus — suis
 10 Etiam ipse requievit ab — suis
 6. 1 Fundamentum penitentia ab — mortuis
 9. 14 Emundabit... ab — mortuis
 2. 18 Ostendo mihi fidem tuam sine —: et ego ostendam tibi ex — fidem tuam
 20 Quoniam fides sine — mortua est
 21 Abraham... nonne ex — justificatus est...?
 22 Ex — fides consummata est
 24 Quoniam ex — justificatur homo
 25 Hæc... nonne ex — justificata est...?
 26 Ita et fides sine — mortua est
 1 Petr. 2. 12 Ex bonis — vos considerantes
 2 Petr. 2. 3 Animam justam iniquis — cruciantur
 Judæ. 2. 22 Nisi penitentiam ab — suis egerint
 Apoc. 9. 20 Neque penitentiam egerunt de —
 16. 11 Non egerunt penitentiam ex — suis
 ORA — E.
 Ezech. 28. 32 Erit... et ora per gyrum ejus textilis
 Ezech. 39. 21 Oraque per gyrum capiti textilem
 Concord. Bibl. Sac.

1 Reg. 24. 5 Et præcidit oram chlamydis Saul silenter
 6 Eo quod abscessisset — chlamydis Saul
 12 Et cognosce — chlamydis tue in manu
 2 Par. 8. 17 Et in Aithad ad — maris rubri
 Psal. 132. 3 Quod descendit in — vestimenti ejus
 Ecclesi. 40. 16 Ad — fluminis aate o. fontem evelletur
 1 Mac. 9. 43 Et venit... usque ad — Jordanis
 11. 1 Sicut arena que est circa — maris
 Hebr. 11. 12 Sicut arena que est ad — maris
 Ezech. 26. 10 Facies et quinquaginta ansas in ora sagi unius, ut... queat: et quinquaginta ansas in — sagi alterius
 36. 11 Fecit et ansas hyacinthinas in — cortinae... et in — cortinae alterius simil...
 17 Fecitque ansas quinquag. in — sagi unius, et quinquaginta in — sagi alterius
 Aggæi. 2. 13 In — vestimenti sui
 Ezech. 28. 7 Duas oras junctas habebit in utroque latere
 39. 4 Duasque — sibi invicem copulatas
 Ezech. 28. 25 Facies et duos annulos... in oris
 ORACULUM — I.
 3 Reg. 6. 20 Porro oraculum habebat viginti cubitos
 Ezech. 25. 18 Facies ex utraque parte oraculi
 Levit. 16. 15 Ut asperget a regione —
 3 Reg. 6. 5 Per circuitum templi et —
 16 Et fecit interiore domum —
 17 Quadraginta cubitorum erat ipsum templum pro foribus —
 22 Solf et totum altare — texit auro
 31 Et in ingressu — fecit ostia de lignis
 Ezech. 25. 20 Expandentes alas et operientes oraculum
 37. 6 Fecit et propitiarium, id est...
 40. 18 Testimonium in arca... et — desuper
 Levit. 16. 2 Quis in nube apparbo super —
 13 Nebulis eorum et vapor operiat —
 Num. 7. 89 Ut consuleret — audebat vocem loq...
 2 Reg. 21. 1 Et consulit David — Domini
 3 Reg. 6. 19 — autem in medio domus... fecerat
 21 Domum quoq. ante — operuit auro
 7. 49 Candabra aurea... contra —, ex auro
 8. 6 In — templi, in sanctum sanctorum
 8 Foris sanctorum ante —
 2 Par. 4. 20 Ut lucenter ante — juxta ritum ex auro
 5. 7 Ad — templi, in sancta sanctorum
 9 Capita natabant ante —
 Ezech. 21. 23 Eritque quasi consulens frustra —
 3 Reg. 6. 23 Fecit in oraculo duos cherubim
 2 Par. 3. 16 Nec non et quasi catullas in —
 ORATIO — NIS.
 2 Par. 30. 27 Pervenitque oratio in habitac. sanctum
 33. 19 — quoque ejus et exaudito
 Tobit. 12. 8 Bona est — eum jejunio, et elemosyna
 Judith. 8. 33 Nisi — pro me ad Dominum Deum
 Psal. 16. In Tit. — David
 34. 18 Et — mea in sinu meo convertetur
 41. 8 Apud me — Deo vita mea
 80. In Tit. — ipsi David
 87. 3 Intret in conspectu tuo — mea
 14 Et mane — mea prevenient te
 89. In Tit. — Moysis hominis Dei
 101. In Tit. — pauperis, cum anxius fuerit...
 108. 6 Et — ejus fiat in peccatum
 140. 2 Dirigatur — mea sicut incensum
 7 Et — mea in beneplacitis eorum
 141. In Tit. Intellectus David, cum osset in speculata —
 Prov. 28. 9 Qui declinat aures suas non audiat legem, — ejus erit execrabilis
 Ecclesi. 35. 21 — humilitatis se, nubes penetrabit
 51. 1 — Jesu filii Sirach
 15 Et exaudita est — mea
 Jerem. 36. 7 Si forte cadat — eorum in conspectu D.
 42. 2 Cadat — nostra in conspectu tu.
 Thren. 3. 4 Opposuit nubem tibi, ne transeat —
 Jonæ. 2. 8 Ut veniat ad te — mea ad templum
 Habac. 3. 1 — Habacuc propheta pro ignorantibus
 2 Mac. 1. 24 Nehemias erat — hunc habens modum
 Act. 10. 31 Cornelii, exaudita est — tua
 12. 5 — autem flebat sine intermissione ab ecclesia ad Deum pro eo
 12. 5 — autem flebat sine intermissione
 16. 13 Juxta fumen, ubi videbatur — esse
 5. 15 Et — fidei salvabit infirmum
 Jacob. 3. 2 Intende voci orationis mee, rex meus
 Psal. 30. 2 Ideo exaudisti vocem — meam
 49

Abdic. 13 Non magnificabis os t. in die angustie
Afric. 7. 16 Ponet manum super —
Zach. 5. 8 Et misit massam plumbeam in — ejus
8. 9 Qui auditus... sermones istos per — pro-
phetarum
5. 2 Et aperiens — suum docebat eos, dicens
13. 34 Aperiant in parabolis — meum
15. 11 Non quod intrat in — coinquinat homin.
17. 0. quod in — intrat, in ventrem vadit
Luc. 1. 70 Sicut locutus est per — sanctorum
11. 53 Ceperunt... et — ejus opprimere de multis
1. 4 Quam audistis (quasi) per — meum
Act. 10. 16 Quam praedixit Spiritus sanctus per —
David
3. 18 Praenuntiavit per — omnia prophetarum
21. Quae locutus est Deus per — sanctorum
4. 25 Per — patris n. David, pauci tui dixisti
8. 32 Et sicut agnosc... sic non aperuit — s.
35 Aperiens autem Philippus — suum
10. 34 Aperiens autem Petrus — suum, dixit
11. 8 Immundum nunquam introivit in — in.
15. 7 Per — m. audire gentes verbum Evang.
18. 14 Inclinent a. fante aperire — dixit Gallo
22. 3 Praecipit assistantibus sibi percutere — ej.
1 Cor. 9. 9 Non alligabis — bovi trituranti
1 Tim. 5. 18 Non alligabis — bovi trituranti
2 Joan. 12. 1 Me futurum apud vos, et — ad — loqui
14. 7 Te videre, et — ad — loquentur
3 Joan. 12. 16 Aperuit terra — s. et absorbit fumen
Apo. 6. 6 Aperuit — s. in blasphemias ad Deum
Gen. 8. 11 Rannu olivae viventibus foliis in ore s.
29. 8 Et amoveamus lapidem de — putei
42. 27 Contemplatus pecuniam in — sacculi
35. 3 Reverserant in — sacco, ligatas pecunias
42. 21 Et invenimus pecuniam in — saccorum
4. 2 Scyphum a. m., pone in — sacculi junioris
Eccl. 4. 12 Perge igitur, et ego ero in — tuo
15. 15 Et pone verba mea in — ejus; et ego
ero in — tuo, et in — illius
13. 9 Ut lex Domini semper sit in — tuo
17. 13 Fugavitque... populum ejus in — gladii
23. 13 Non jurabis... neque audietur ex — v.
Num. 12. 8 — enim ad os loquor ei: et palam...
21. 24 A quo percussus est in — gladii
22. 38 Nisi quod Deus poverit in — meo
23. 5 Dominus autem posuit verbum in — ej.
16 Cui cum Dominus occurrisset, possidisset
que verbum in — ejus
Deut. 30. 7 Et semel de — ejus verbum egredians
8. 3 In omni verbo quod egreditur de — Dei
11. 6 Quos aperto — suo terra absorbit
13. 15 Percussit habitatores urbis illius in —
gladii
17. 6 In — duorum aut trium testium peribit
18. 18 Et ponam verba mea in — ejus
19. 15 In — duorum aut trium testium stabit
omne verbum
20. 13 Percuties omne... in — gladii
17 Sed propria voluntate, et — t. locutus es
23. 23 Et propria voluntate, et — t. locutus es
30. 14 Est sermo valde in — tuo et in corde t.
31. 19 Ut memoriter teneant, et — decantent
12 Quod nulla delebit oblivio ex — seminis s.
Josue. 1. 8 Non recedat volumen legis hujus ab — t.
6. 10 Neque ullus sermo ex — v. egredietur
21 Oves et asinos in — gladii percusserunt
10. 28 Cepit Josue, et percussit eam in — gladii
30 Percusseruntque urbem in — gladii
32 Cepit eam... atque percussit in — gladii
35 Percussitque in — gladii omnes animas
37 Cepit eam, et percussit in — gladii
39 Omnia per circuitum oppida percussit in —
gladii
19. 47 Et percusserunt eam in — gladii
Judic. 1. 8 Ceperunt e., et percusserunt in — gladii
4. 15 In — gladii, ad conspectum Barac
14. 8 Ecce examen apum in — leonis erat
18. 27 Et percusserunt eos in — gladii
20. 37 Et percusserunt eam in — gladii
21. 10 Habitatores Jabes Galaad in — gladii
1 Reg. 2. 3 Recedant vetera de — vestro
18. 8 Omne a. vulgus interfectum in — gladii
17. 3 Eruchamaque de — eorum
25. 19 Civitatem sacerdot. percussit in — gladii...
et asinum, et ovem in — gladii
2 Reg. 13. 32 Quoniam in — Absalom erat positus
14. 3 Posuit autem Joab verba in — ejus
15. 14 Et percussit civitatem in — gladii

2 Reg. 18. 25 Si solus est, bonus est auctius in ore ej.
22. 9 Et ignis de — ejus vorabit
3 Reg. 8. 15 Qui locutus est — s. ad David patrem
24. 14 — locutus es, et maabitis perfecisti
17. 24 Et verbum Domini in — tuo verum est
20. 33 Et festinantes raperunt verbum ex — ej.
22. 13 Ecce sermones prophetarum — uno regi
bona praedicant
22. 20 Ego spiritus mendax in — omni. propheta.
23 Dedit Dominus spiritum mendacii in —
omnium prophetarum tuorum
4 Reg. 10. 25 Percusseruntque eos in — gladii
2 Par. 6. 15 Et quae — promiseras, opere complesti
18. 12 Uno — bona regi annuntiant
21 Spiritus mendax in — omni. propheta.
22 Spiritus mendacii in — omni. propheta.
35. 22 Nec acquievit sermonibus Necho ex —
Dei
36. 12 Prophetae, loquentis ad se ex — Domini
21 Compleverit sermo Dom. ex — Jeremiae
1 Esdr. 1. 1 Ut compleverit verbum D. ex — Jeremiae
9. 11 Qui repleverunt eam ab — usque ad os
2 Esdr. 9. 20 Manna t. non prohibuit ab — eorum
Judith. 2. 16 Omnesque resistentes sibi occidit in —
gladii
5. 5 Non egredietur verbum falsum ex — m.
7. 17 Et sit finis noster brevis in — gladii
9. 18 Et da verbum in — meo
13. 25 Ut non recedat laus tua de — hominum
15. 6 Et persecuti sunt eos in — gladii
Esther. 7. 8 Ne dum verbum de — regis exierat
14. 13 Tribus sermonum compositum in — sermo.
15. 13 Ut profetas de — t. Injuscemodi meo.
16. 6 Roborarem vos — meo
19. 16 — proprio deprecabar illum
20. 12 Cum c. dulce fuerit in — ejus malum...
22. 2 Suscepit ex — illius legem in —
31. 27 Et osculatus sum manum m. — meo
36. 16 Salvabit te de — angustio latissime
37. 2 Audite... et sonum de — illius procedentem
41. 10 De — ejus lampades egredietur
12 Et da m. de — ejus egredietur
5. 9 Quoniam non est in — eorum veritas
2. 9 Ex — infantium et lactentium perfectisti
laudem
21. 21 Salva me ex — leonis
33. 1 Semper laus ejus in — meo
37. 14 Et non habens in — tuo redargutiones
57. 6 Deus conteret dentes cor. in — isoporum
58. 7 Ecce loquentur in — suo
61. 4 — suo benedicebant, et corde suo male-
dicebant
65. 16 Ad isopum — meo clamavi
77. 30 Adhuc ecce eorum erat in — isoporum
36 Et dilexerunt eum in — suo
88. 2 Annuntiabo veritatem tuam in — meo
108. 29 Confitebor Domino nimis in — meo
118. 43 Ne auferas de — meo verbum veritatis
134. 17 Neque enim est spiritus in — isoporum
Prov. 2. 6 Et ex — ejus prudentia et scientia
6. 12 Vir inutilis, graditur — perverso
11. 9 Simulator — decipit animam suam
11. 11 Civitas: et — implorant subvertetur
14. 3 In — stultis virga superbiae
18. 4 Aqua profunda verba ex — viri
27. 6 Sic indecens est in — stultor. parabola
9 Sic parabola in — stultorum
27. 21 Sic probatur homo — laudantis
Eccles. 6. 7 Omnis labor hominis in — ejus
13. 30 Et nequissima paupertas in — impij
14. 1 Qui non est lapsus verbo ex — suo
15. 9 Non est speciosa laus in — peccatoris
10 D. astabit laus, et in — fideli abundabit
20. 21 In — indisciplinatum assidua erit
22. 22 Ex — fati reprobabitur parabola
26. 21 In — indisciplinatum assidue erit
31. 21 Et quasi mutus, in — avertit correptiones
27. 6 De precatio pauperis ex — usq. ad aures
29. 10 Nominatio vero Dei non sit assidua in —
tuo
23. 23 Et homo nequam in — carnis suae
24. 5 Ego ex — Altissimi providi
28. 14 Utraque ex — proficiuntur
22 Multi ceciderunt in — gladii
30. 18 Bonus absconditis in — clauo
34. 8 Et sapientia in — fidelis complanabitur

Eccl. 39. 41 Et nunc in omni corde et ore collaudate
40. 32 In — imprudentis condubitatur inopia
41. 19 Reverimini in his, quae procedunt de —
meo
49. 2 In omni — quasi mel indulcabitur ejus
omnem
Isai. 9. 12 Et devorabit Israel toto —
29. 13 Eo quod appropinquat popul. iste — sno
34. 16 Quod ex — meo procedit, ille mandavit
48. 3 Et ex — meo exierit, et audita facti ea
51. 16 Posui verba mea in — tuo
53. 9 Neque dolo fuerit in — ejus
55. 11 Verbum m., quod egredietur de — meo
59. 21 Et verba mea quae posui in — tuo, non
recedent de — tuo, et de — seminis tui,
et de — seminis seminum, dicit D.
Jerem. 1. 9 Ecce dedit verba mea in — tuo
5. 14 Ecce ego do verba m. in — tuo in ignem
7. 28 Perit fides, et ablata est de — eorum
9. 8 In — suo pacem cum amico s. loquitur
21. 7 Peravit eos in — gladii, et non detulerit
23. 16 Cordis sui loquuntur, non de — Domini
32. 4 Et loquetur os ejus cum — illius
34. 3 Et os ejus cum — tuo loquetur
36. 4 Et scripsit Baruch ex — Jeremiae
6. In quo scripsisti ex — meo
17. Scripsisti o. sermones istos ex — ejus
18. Ex — suo loquebatur, quasi legens
27. Sermones quos scripsit Baruch ex —
Jeremiae
32. Qui scripsit in eo ex — Jeremiae
44. 17 O. verbum quod egredietur de — nostro
25. Vos, et uxores vestre, locuti estis — v.
26. Nomen meum ex — omnis viri Judaei
45. 1 Cum scripsisset verba haec in libro ex —
Jeremiae
48. 28 Columbia mificans in — foraminis
51. 44 Elusio quod absorbebat de — ejus
Thren. 3. 38 Ex — Altissimi non egredietur nec mala,
nec bona
Ezech. 3. 3 Et factum est in — m. sicut mel dulce
17. 17 Et audies de — meo verbum
18. 56 Non fuit a. Sodoma... audita in — tuo
33. 7 Audies ergo ex — meo sermonem
22. Et aperto — meo non silius amplius
34. 10 Et liberabo gregem meum de — eorum
35. 13 Et insurrexistis super me — vestro
21. 11 Et tres quasi ex uno — laudabant
4. 28 Quoque sermo adhaec esset in — regis...
7. 5 Et tres ordines erant in — ejus
13. 6 Convicerat enim eos Daniel ex — suo
13. 6 Falsum dixisse testimonium
Osee. 2. 17 Et auferam nomina Baalim de — ejus
10. 12 Et metite in — misericordie
Joel. 1. 5 Quoniam perit ab — vestro
Amos. 3. 12 Si eruat pastor de — leonis duo crura
3. 7 Dixit in Ninive ex — regis et principum
3. 5 Si quis non dederit in — eorum quippiam
6. 12 Et lingua eorum fraudulenta in — eor.
3. 13 Non inveniatur in — cor. lingua dolosa
Soph. 9. 7 Et auferam sanguinem ejus de — ejus
14. 12 Et lingua eorum contabescet in — suo
Malac. 2. 6 Lex veritatis fuit in — ejus
7. 7 Et legem requirunt ex — ejus
2. 60 Daniel... liberatus est de — leonum
1 Reg. 22. 28 Et occidit omnem masculum in — gladii
51. Peremerunt omnia masculum in — gladii
2 Mac. 6. 18 Aperto — hians compellebatur... manduc.
Matth. 4. 4 In omni verbo, quod procedit de — Dei
15. 11 Sed quod procedit ex — hoc coinquinat
18. 34 Quae a. procedunt de — de corde exeunt
17. 26 Tolle; et aperto — ej., invenies staterem
18. 16 Et in — duorum vel trium testium stetit
omne verbum
21. 16 Ex — infantium et lactentium perfectisti
laudem
Luc. 4. 22 In verbis gratiae, quae procedebant de —
ipsum
11. 54 Et quaerentes aliquid capere de — ejus
19. 22 De — tuo te judico, serve nequam
21. 24 Et cadent in — gladii, et captivi ducuntur
22. 7 Ipsi enim audivimus de — ejus
22. 14 Videres iustum, et audires vocem ex — ej.
10. 8 Prope est verbum in — t. et in corde t.
9. 8 Si confitearis in — tuo Dominum Jesum
10. 10 — autem confessio fit ad salutem
15. 6 Ut unanimes tuo — honorificetis Deum

2 Cor. 13. 1 In ore duorum vel trium testium stabit
omne verbum
Ephes. 4. 29 Sermo malus ex — vestro non procedat
Coloss. 3. 8 Desonite... turpem sermonem de — vest.
2 Tim. 4. 17 Et liberatus sum de — leonis
Jacob. 3. 10 Ex ipso — procedit benedictio et maledic-
tione
1 Petr. 2. 22 Nec inventus est dolus in — ejus
Apo. 1. 16 De — ejus gladius utraque parte acutus
exibat
3. 16 Incipiam te evomere ex — meo
9. 17 De — eorum procedit ignis, et fumus
18. Quae procedebant ex — isoporum
19. Potestas enim equorum in — eorum est
10. 9 Sed in — tuo erit dulce tanquam mel
10. 10 Et erat in — meo tanquam mel dulce
11. 5 Ignis exiet de — eorum, et devorabit...
12. 15 Et misit serpens ex — s. post mulierem
16. Quod misit draco de — suo
14. 5 In — eor. non est inventum mendacium
16. 13 Et vidi de — draconis, et de — bestiae,
et de — pseudoprophetae
19. 15 Et de — ejus procedit gladius
22. In gladio... qui procedit de — ipsisus
Esther. 9. 4 Et per sanctorum ora volitabat
13. 17 Et ne claudas — te canentium
14. 9 Et claudere — laudantium te
10. Ut aperiant — gentium, et laudent idol.
Job. 16. 11 Aperuerunt super me — sua
Ezech. 24. 17 Nec amietu — velabis
22. Sicut feci — amietu non velabis
Daniel. 6. 22 Et conclusi — leonum, et non nocuerunt
Hebr. 11. 33 Obtraverunt — leonum
Jacob. 3. 3 Si autem equis irena in — mittimus
OS — OSSIS
Gen. 2. 23 Hoc nunc os ex ossibus meis
23. 14 Respondit: — meum es, et caro mea
Judic. 9. 2 Considerate, quod — v. et caro v. sum
2 Reg. 5. 1 Ecce nos, — tuum et caro tua sumus
19. 12 Fratres mei vos, — m., et caro mea vos
13. Nonne — meum, et caro mea es?
1 Par. 11. 1 — tuum sumus, et caro tua
Job. 19. 20 Pell. meae... adhesit — meum
Psalm. 101. 6 Adhesisit — meum carni meae
138. 14 Non est occultatum — meum a te
Eccl. 12. 40 Nec os illius confringetis
Num. 9. 12 Et — ejus non confringent
19. 16 Teigert... sive — illius... immundus erit
Job. 2. 5 Et tange — ej., et carnem, et tunc videbis
Joan. 19. 36 — non comminuetis ex eo
1 Reg. 23. 18 Et intacta manserunt ossa illius
Job. 4. 14 Et omnia — mea perterrita sunt
7. 15 Flegerit suspensum animam meam, et mor-
tem — mea
20. 11 — ejus implebuntur vitibus adolescentiae
21. 24 Et medullis — illius irrigantur
30. 30 Et — mea auerunt per caumate
33. 21 Et — quae tecta fuerant, nudabantur
40. 18 — ejus vult fistulae aris
Psalm. 6. 2 Quoniam conturbata sunt — mea
21. 14 Et dispersa sunt omnia — mea
30. 10 Et — mea conturbata sunt
31. 3 Quoniam tacui, inveteraverunt — mea
34. 10 Omnia — mea dicent: Domine, quis si-
milis tibi?
41. 10 Dum confringuntur — mea
50. 9 Et exultabunt — humiliata
101. 4 Et — mea sicut cretum auerunt
140. 9 Dissipata sunt — nostra secus infernum
Eccles. 11. 5 Quae ratione conunguntur — in ventre
Eccl. 46. 14 Et — eorum pullient de loco suo
49. 12 Prophetarum — pullient de loco suo
18. Et — ipsius visitata sunt
Isai. 66. 14 Et — vestra quasi herba germinabant
Jerem. 23. 9 Contraherunt omnia — mea
Baruc. 2. 24 Ut transirentur — regum nostrorum,
et — patrum nostrorum de loco suo
Ezech. 24. 5 Et discocta sunt — illius in medio ejus
10 Coquetur... composito, et — tabescent
37. 3 Fili hominis, putas-ne vivent — ista?
7. Commotio: et accesserunt — ad ossa
11 — haec universa, domus Israel est: ipsi
dicunt: Aruerunt — nostra
Ezech. 37. 4 Ossa arida, audite verbum Domini
Psalm. 3. 8 Erit... et irrigatio ossium tuorum
14. 20 Putredo — invidia
16. 20 Dulcedo animae sanitas —